ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КТ NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8 KORTERIÜHISTU

Собрание состоялось по адресу Линда 8, Нарва-Йыэсуу.
Дата: 26.01.2025
Время проведения: 12:00-13:00.
На месте присутствовали: 8 из 12 членов товарищества.

Ведущим собрание выбрали председателя правления Максима Конош.
Протоколистом выбрали члена правления Ольгу Сюккалову.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбираем фирму, которая будет делать ревизию

ЗАСЛУШАЛИ: председателя Максима Конош.

РЕШИЛИ: собрать ценовые предложения и на правлении выбрать наиболее выгодную фирму, которую будет проводить ревизию и заключить договор.
«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

2. Смена оператора уборки, решаем вопрос с вывозом мусора, установка контейнеров.

ЗАСЛУШАЛИ: председателя Максима Конош и члена правления Сергея Буркова. Можно поставить компостирующий контейнер, куда будут складироваться для компостирования биологически разлагаемые отходы. Заказываем новый контейнер и устанавливаем у мусорного контейнера.

РЕШИЛИ:
«ЗА» единогласно «Против», «Воздержались»

3.  Обустройство спортивной площадки, установка подсобного домика.
ЗАСЛУШАЛИ: сделать планировку участка, установить дополнительную камеру, обеспечить доступ всем желающим, так как обустройство плащадки идет за счет проекта и финансируется из средств Фонда Справедливого Перехода.

РЕШИЛИ:
«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Подписи:

Председатель правления Максим Конош:

Член правления и протоколист Ольга Сюккалова: